
FECHA
NACIMIENTO

1 01/05/2006

2 05/04/2005

3 01/10/2004

4 22/01/2005

5 31/05/2005

6 01/09/2006

7 09/03/2005

8 21/07/2005

9

10

11

12

,

LICENCIA

14517265

14513734

14517405

14517421

14520474

14513007

Pamplona

(CUMPLIMENTAR SÓLO LOS ESPACIOS SOMBREADOS)

NIVEL

TELÉFONO DEL CAPITÁN

DIRECCIÓN PISTA JUEGODÍA/HORA

CAPITÁN DEL EQUIPO

A

JON LERCHUNDI ARANAZ 667 58 36 99 jonlerchundi@gmail.com

DIRECCIÓN E-MAIL OBLIGATORIA

INHART

NIKOL

OLAECHEA RUIZ JON

de 2018

13.108ASTRAIN UNANUA

15.300GOROSTIETA OLORON

30 Enero

13.108MUÑOZ SUBIRAN

10.111JIMENEZ GOIKOETXEA

GOMEZ ALVAREZ

AIMAR 10.111

QUINTANA RUBIO 7.056

EZKER OLORON

TEMPORADA 2018

EQUIPO CLUB

3.201

NACIONAL
Nº APELLIDOS NOMBRE

ASIER

D.N.I.

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
MODALIDAD DEPORTIVA

ZONA DEPORTIVA

TENIS

ÚNICA

DATOS DEL EQUIPO

INFANTIL 
NOMBRE PISTA DE JUEGO LOCALIDAD PISTA DE JUEGO CATEGORÍA

ADRIAN

POBLACIÓN

0

RANKING

14517273

14517455

ALVARO

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

INFANTIL MASCULINO

Vº Bº COMUNIDAD FORAL

DÍA MES

ASIER

AÑO

AGRUPACION DEPORTIVA SAN JUAN

30.479

PUNTOS
NACIONAL

DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓ N COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

IMPRESCINDIBLE, PARA PODER ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEX UAL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

LA VERACIDAD DE LOS DATOS APORTADOS SERÁ RESPONSABILIDAD DEL CLUB


